ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์  
ระดับ XGA ขนาด ๓,๐๐๐ ANSI Lumens ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น 
733,200.00 บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗๒,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้  

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ 
XGA ขนาด ๓,๐๐๐ ANSI Lumens 

จำนวน ๒๖   เครื่อง 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.